PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 073/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

CILMAR JOSÉ DA SILVA BRAZ ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE
ENGENHARIA CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA
DO GINÁSIO "BLAIR MENDONÇA", NESTA CIDADE, CONFORME
CONTRATO DE REPASSE Nº 863458/2017/ME/CAIXA, FIRMADO
ENTRE A UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO
ESPORTE E O MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG; E DE ACORDO
COM O PROJETO BÁSICO.

VALOR GLOBAL

R$349.564,27 (Trezentos e quarenta e nove mil, quinhentos e
sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos),

PRAZO

O prazo de vigência do Contrato será compreendido entre as suas
assinaturas e término marcado para o dia 31 de dezembro de 2019,
podendo tal prazo ser prorrogado nas hipóteses elencadas no
parágrafo primeiro do artigo 57 da Lei nº 8.666, de 1993.

PROCESSO

0026533

MODALIDADE

Tomada de Preços Nº 02/2019

FRONTEIRA-MG., 08 de junho de 2019.

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da CPL

APARECIDA DE ANDRADE BORGES

Vice-Presidente da CPL

FRANSCICA JEANE ALVES QUEIROZ

Secretaria da  CPL